



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa materiałów opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 9/2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Część 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek dzianych pakowanych w folię po 10 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 2

Część 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek dzianych o długości 5 m?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 3

Część 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski o szerokości 14cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 4

Część 4 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski o szerokości 6 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 5

Część 4 poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek dzianych pakowanych w kartoniki po 10 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 6

Części 10 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunków o poniższych rozmiarach?

- poz. 2 – 6x8cm

- poz. 3 – 10x10cm

- poz. 4 – 10x15cm

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na opatrunki o długości 6x8 cm w poz.2 oraz opatrunki o długości 10x15 w poz.4. Zamawiający nie wyraża zgody na opatrunki o długości 10x10 cm w poz.3.

Pytanie nr 7

Część 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 8

Część 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza gazę o powierzchni 1m2.

Pytanie nr 9

Część 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 10

Część 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 11

Część 10, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 12

Część 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści plaster pod kaniulę na włókninie w rozmiarze 5,1 x 7,6cm?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 13

Część 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 14

Część 10, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 15

Część 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści plasterki pakowane a'3pasków z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 16

Część 14, poz. 1-2

Czy Zamawiający ma na myśli op=10szt czy op=-100szt?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający wymaga op=10 szt.

Pytanie nr 17

Część 15, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści tupfer rozek 12x12cm?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 18

Część 15, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści op=5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 19

Część 15, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści tupfer fasolka 9,5x9,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 20

Część nr 19, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 21

Część 19, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 22

Część 20, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 23

Część nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7cm?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 24

Część 20, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza opatrunek określony w pytaniu.

Pytanie nr 25

Część 21, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 26

Część 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7cm?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 27

Część nr 21, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielającą się tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę o pojemności 15g?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający dopuszcza opatrunek określony w pytaniu.

Pytanie nr 28

Część 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przylepny z pianki poliuretanowej na piętę, łokieć w rozmiarze 19x20cm z wkładem chłonnym 12,5x13cm?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający dopuszcza opatrunek określony w pytaniu.

Pytanie nr 29

Część 33 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`10 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający dopuszcza opatrunki określone w pytaniu.

Pytanie nr 30

Część 33 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania na op. a`5sztuk

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający dopuszcza opatrunki określone w pytaniu.

Pytanie nr 31

Część 12 poz. 1,2,3,4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet z nitką RTG i tasiemką

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający dopuszcza serwety określone w pytaniu.

Pytanie nr 32Część 3, poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych pakowanych po a3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wraz z zaokrągleniem w górę tj.:

- Pozycja nr 1: 50 000 op. a3szt.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający nie dopuszcza kompresów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 33Część 3, poz. 2

Zwracamy się do z o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych pakowanych po a3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wraz z zaokrągleniem w górę tj.:

- Pozycja nr 2: **53 334 op. a3szt.**

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający nie dopuszcza kompresów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 34Części nr 3, poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych pakowanych po a3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wraz z zaokrągleniem w górę tj.:

-Pozycja nr 3: 50 000 op. a3szt.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający nie dopuszcza kompresów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 35Część 2, poz. 1

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstępnie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie. IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 36Część 2, poz. 4-6

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstępnie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 37Część 12, poz. 2

Czy zamawiający wydzielili poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający nie wydziela pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 38Część 12

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 39

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 40

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 41Część 7, poz 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający nie dopuszcza produkt określonego w pytaniu. Wymagania i parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 42Część 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 43Część 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 44Część nr 7, poz 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 4) pieluchomajtki w rozmiarze XXL o zakresie obwodu 163 - 210cm?

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 45Część 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze L o chłonności co najmniej 2750g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2900 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2750 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 150 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 46

Cześć 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 3150g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3150 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający dopuszcza produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 47

Cześć 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 4) pieluchomajtki w rozmiarze XXL o chłonności co najmniej 2650g?

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 48

Cześć nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycja 4) pieluchomajtki w rozmiarze XXXL o chłonności co najmniej 3050g?

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający nie dopuszcza produktu określony w pytaniu.

Pytanie nr 49

Cześć 7, poz. 1 - 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycje 1 - 4) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu. Wymagania i parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 50

Cześć 7, poz. 1 - 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami?

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 51

Cześć 7, poz. 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 52

Część 7, poz. 1 - 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 7, pozycje 1 - 4) pielucho-majtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozplywa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jesz-cze nie?

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 53

Część 2, poz.1

Czy zamawiający dopuści w poz. nr 1 gazę niejałową klasyfikowaną w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasifikowała produkty, które były objęte klasą IIa reguła 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstępnie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji. "

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający dopuszcza gazę określoną w pytaniu.

Pytanie nr 54

Cześć 3,poz. poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści w poz. nr 4-6 kompresy niesterylne klasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasifikowała produkty, które były objęte klasą IIa reguła 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstępnie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 55

Część 10, poz. 4

Czy zamawiający dopuści w poz. nr 4 plaster o ramiarze 10cm x 15cm? pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający dopuszcza plaster o rozmiarze 10cm x 15 cm.

Pytanie nr 56

Część 14,poz 1-2

Czy zamawiający dopuści w poz. Nr 1-2 kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający dopuszcza kompresy określone w pytaniu.

Pytanie nr 57

Cześć 36,poz.1

Czy Zamawiający dopuści Siatkę do zabiegów Laparoskopowych,siatka do położenia na jelitach. Ultralekka siatka monofilamentna dedykowana do procedur laparoskopowych. .Siatka antyadhezyjna utworzona ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA). Siatka dwustronna z jedną powierzchnią PP i drugą PGA. Powierzchnia PGA, tzw. "puchnąca" - powleczona biowchłanialnym hydrożelem wchłanialny w 30 dni , na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorpcji 51g/m² w rozmiarach 15.2x15.2cm lub 15.2 x 20.3cm, do wyboru Zamawiającego podczas składania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający dopuszcza siatkę określoną w pytaniu.

Pytanie nr 58Część 36, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Siatkę do zabiegów Laparoskopowych: siatki do położenia na jelitach. Ultralekka siatka monofilamentna dedykowana do procedur laparoskopowych. Siatka antyadhezyjna utworzona ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA). Siatka dwustronna z jedną powierzchnią PP i drugą PGA. Powierzchnia PGA, tzw. "puchnąca" - powleczona biowchłaniwalnym hydrożelem wchłaniwalny w 30 dni, na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorpcji 51g/m² w rozmiarach 25.4 x 33cm lub 30.5 x 35.6cm, do wyboru Zamawiającego podczas składania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający dopuszcza siatkę określoną w pytaniu.

Pytanie nr 59Część 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści:

Pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu, które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprowadzają mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); wewnętrzne hydrofobowe falbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegają wyciekom – większe bezpieczeństwo, zapobiegają wypływowi moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych; przyklepcorzepek wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy. brak elementów lateksowych.

Rozmiar L: obwód 100-150 cm, chłonność 3100 gr

Rozmiar XL: obwód 130-170 cm, chłonność 3100 gr

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zamawiający dopuszcza produkty określone w pytaniu.

Pytanie nr 60Część 7, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 61Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 75 - 110 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 61

Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek określonych w pytaniu.

Pytanie nr 62Część 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki XXL o chłonności 3200 gr oraz obwodzie 160-210 cm

Odpowiedź na pytanie nr 62

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki określone w pytaniu.

Pytanie nr 63Część 12, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a2 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 63

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga serwet określonych w pytaniu.

Pytanie nr 64Część 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x13 cm, pakowaną a1?

Odpowiedź na pytanie nr 64

Zamawiający dopuszcza siatkę określona w pytaniu.

Pytanie nr 65

Część 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 10x16 cm, pakowaną a1?

Odpowiedź na pytanie nr 65

Zamawiający nie dopuszcza siatki określonej w pytaniu.

Pytanie nr 66

Część 14, poz. 1,2

Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli kompresy niejałowe?

Odpowiedź na pytanie nr 66

Zamawiający miał na myli kompresy jałowe.

Pytanie nr 67

Część 15, poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 9,5 x 9,5 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 67

Zamawiający nie dopuszcza w poz.2 tupperów o rozmiarze określonym w pytaniu , natomiast dopuszcza w poz.3 tufery o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie nr 68

Dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy dotyczącego kar umownych par. 11, pkt. 1.1, b) „za zwłokę w realizacji dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 0,5% wartości (brutto) niezrealizowanej części zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 68

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 69

Dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy par. 12 pkt 2 i dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy”?

Odpowiedź na pytanie nr 69

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 70

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 70

Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki.

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Kamila Maj